

Смета №1

М.О ГОРОД КЛИН Д.ШИПУЛИНО,ПОСЕЛОК ВЫСОКОЕ

Срок выполнения работ: _____ дней с даты начала работ

№ п/п	Наименование работ/материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость в рублях
1	2	3	4	5	6
1	Планировка территории автогрейдером	м2	4000	45,00	180 000,00
2	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: Из асфальтовой крошк 3-4 см	м3	4000	330,00	1 320 000,00
3	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона , толщиной 5см	м2	4000	680,00	2 720 000,00
4	Обработка (пропитка) поверхности битумной эмульсией	п.м.	4 000	40,00	160 000,00
	ИТОГО по разделу :				4 380 000,00
	НДС 20 %:				876 000,00
	Всего по объекту :				5 256 000,00

